О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
27 апреля 2004 года N 470

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 июня 2007 года N 453.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31
октября 2015 года № 870
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.10.2015 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 870
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 27 постановление
апреля 2004 года N 470 "О некоторых вопросах системы гарантирования
исполнения обязательств по зерновым распискам" (САПП Республики Казахстан
, 2004 г.,  N 19, ст. 243) следующее изменение:
      в  создания, функционирования и ликвидации фондов Правилах
гарантирования исполнения обязательств по зерновым распискам и участия
хлебоприемных предприятий в системе гарантирования исполнения обязательств
по зерновым распискам, утвержденных указанным постановлением:
      абзац второй подпункта 3) пункта 12 исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан